«ИНТА» КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             20 января 2021 года                                                          №   1/67

                                                                                       169840, Республика Коми, г. Инта

О предоставлении уведомления о цифровых финансовых

активах, цифровых правах, включающих одновременно

цифровые финансовые активы и иные цифровые права,

утилитарных цифровых правах и цифровой валюте

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020

№ 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Указом Главы Республики Коми от

31.12.2020 № 153 «О предоставлении уведомления о цифровых финансовых активах,

цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные

цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте», администрация

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что с 1 января по 30 июня 2021 года включительно граждане,

претендующие на замещение должности муниципальной службы, включенной в перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа

«Инта», при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей, утвержденной постановлением администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 22.02.2017 № 2/274 «Об

утверждении перечня должностей муниципального образования городского округа «Инта»,

имеющих определённые ограничения и обязанности», а также лицами, поступающими на

должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования

городского округа «Инта» вместе со сведениями, представляемыми по форме справки,

утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014  № 460 «Об

consultantplus://offline/ref=6A40B17563B42FFE07077D92EA697C3A2677C02749880A69DAC7E5374D1185BD1696A7BCF63E0BBAEF6E781053424E30AEBE936BD86703F8h4iBM
consultantplus://offline/ref=2D469FE1BC3F6814936C98D80A4D88A33B00A416E7799B89B1AA732E1DB901725831112B4936B154C2F2D899A42C6332124D6CB0C621486CU6m3M

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации», представляют уведомление о принадлежащих им, их супругам и

несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых правах, включающих

одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права, утилитарных

цифровых правах и цифровой валюте (при их наличии).

2. Уведомление представляется лицами, указанными в пункте 1 настоящего

постановления, по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи

документов для замещения соответствующей должности, по форме согласно приложению

№ 1 к Указу Президента Российской Федерации от 10.12. 2020  № 778 «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах,

цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

3. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации

муниципального образования городского округа «Инта», имеющим статус отдельного

юридического лица, организовать работу по ознакомлению руководителей

подведомственных муниципальных учреждений с настоящим постановлением.

4. Заведующему общим отделом администрации муниципального образования

городского округа «Инта» ознакомить с настоящим постановлением:

4.1. Директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунальным хозяйством»;

4.2. Директора муниципального бюджетного учреждения «Агентство по управлению

муниципальным имуществом муниципального образования городского округа «Инта»;

4.3. Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования

городского округа «Инта».

5. Должностным лицам, указанным в пунктах 3, 4 настоящего постановления,

представить в Правовое управление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» листы ознакомления до 1 февраля 2021 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации                                                                       В.А.Киселёв

consultantplus://offline/ref=0486A048C5E05F04B3E421A4D81FF771A433D7ADDB079632D71F82B994CD6E893B421C4D94429E44E7F74E870151B18680246C9349DF4087bBc3N
consultantplus://offline/ref=0486A048C5E05F04B3E43FA9CE73A975A13F89A5DF0B9865834B84EECB9D68DC7B021A18D7069344E0FC1AD6400FE8D6CD6F61935EC34084AC28310Bb1c4N
consultantplus://offline/ref=34F7EA7014572C28D5B375E4D5E2F37A96E0C1FB86358739520A20D6E1F4083E9C74A7B1405ED710C5F697A71F073DC162DD2C9029508B586A49B762x7W4G
consultantplus://offline/ref=34F7EA7014572C28D5B375E4D5E2F37A96E0C1FB86358739520A20D6E1F4083E9C74A7B1405ED710C5F697A71F073DC162DD2C9029508B586A49B762x7W4G